
FAHRPLANENTWURF  |  Feistritz/Drau-Pöllan-Kreuzen

Gültig ab 14.12.2025 Fahrplanänderungen vorbehalten.

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122

Beschränkungen
Fahrzeugtyp

Hinweise
165 von Paternion von 11:39 12:39

Feistritz Mittelschule 11:40 12:40
Feistritz Volksschule 11:42 12:42
160 von Spittal-Millstätter See von 06:45 06:45 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
161 von Rothenthurn-Ferndorf von 13:37 14:37 15:37 16:37
165 von Paternion von 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
166 von Glanz von 1 07:03

Feistritz Ortsmitte 07:03 07:05 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
Feistritz Mittelschule 07:05
Feistritz Abzw Pogöriach 07:07 07:07 11:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Feistritz Gewerbepark 07:08 07:08 11:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
165 von Paternion von 11:46 11:44 12:46 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

Pöllan b.Paternion Ort 07:09 07:09 11:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Aichach b.Paternion Abzw Ort 07:11 07:11 11:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
Kreuzen Herzog 07:13 07:13 11:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Kreuzen Weger 07:14 07:14 11:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
Kreuzen Ortsmitte 07:15 07:15 11:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 166 auf 164 notwendig
Rufbus: fährt nur auf telefonische Bestellung min 1 Std vor Abfahrt bzw. bei den Kursen vor 08:00 Uhr, Bestellung  bis 16.00 Uhr am Vortag! Tel. (0) 4245 629 29
an Schultagen
an schulfreien Tagen
Bedienung erfolgt mit RUDi Kleinfahrzeug
Kein Einsteigen

FAHRPLANENTWURF  |   Kreuzen-Pöllan-Feistritz/Drau

Gültig ab 14.12.2025 Fahrplanänderungen vorbehalten.

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 101 103 105 107 109 111 113 115 117

Beschränkungen
Fahrzeugtyp

Hinweise

Kreuzen Ortsmitte 06:05 07:16 07:05 12:05 13:05 14:05 15:05 17:05 18:05
Kreuzen Weger 06:06 07:18 07:06 12:06 13:06 14:06 15:06 17:06 18:06
Kreuzen Herzog 06:07 07:19 07:07 12:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:07
Aichach b.Paternion Abzw Ort 06:09 07:21 07:09 12:09 13:09 14:09 15:09 17:09 18:09
Pöllan b.Paternion Ort 06:10 07:24 07:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:10
Feistritz Gewerbepark 06:11 07:25 07:11 12:11 13:11 14:11 15:11 17:11 18:11
Feistritz Abzw Pogöriach 06:12 07:26 07:12 12:12 13:12 14:12 15:12 17:12 18:12
Feistritz Ortsmitte 06:15 07:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:15 18:15
160 nach Spittal-Millstätter See nach 07:23
160 nach Villach nach 06:45 07:33 12:33 13:33 14:33 15:33 17:33 18:33
162 nach Puch-Weißenbach nach 12:19 13:19 14:19 15:19 17:19

Feistritz Mittelschule 07:29
Feistritz Volksschule 07:31
Feistritz Bahnhofstraße 06:17 07:17 12:17 13:17 14:17 15:17 17:17 18:17
Paternion Paternion-F. Bahnhst 06:20 07:20 12:20 13:20 14:20 15:20 17:20 18:20
161 nach Ferndorf-Rothenthurn nach 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44 18:44
162 nach Puch-Weißenbach nach 06:46 12:46 13:23 14:23 15:23 17:23
S1 nach Spittal/Drau-Millstättersee nach 06:29 07:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29 18:29
S1 nach Villach nach 06:30 07:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30 18:30

Rufbus: fährt nur auf telefonische Bestellung min 1 Std vor Abfahrt bzw. bei den Kursen vor 08:00 Uhr, Bestellung  bis 16.00 Uhr am Vortag! Tel. (0) 4245 629 29
an Schultagen
an schulfreien Tagen
Bedienung erfolgt mit RUDi Kleinfahrzeug

ENTWURF 

sta
nd

_2
8.0

8.2
02

5




